

J.H.S., ØLGOD HOLDING ApS

Skovalle 2, 6870 Ølgod

CVR-nr. 25 36 79 36

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025

Jan Hedegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H.S., ØLGOD HOLDING ApS Skovalle 2 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 25 36 79 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Hedegaard Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Ølgod Autolakeri ApS, Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.570 kr. mod -11.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.322.835 kr. mod 2.979.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-14.570	-11.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.389	225.608
Andre finansielle indtægter	530.816	3.556.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.442.932</u>	<u>-15.507</u>
Resultat før skat	-10.466.297	3.754.821
3 Skat af årets resultat	<u>143.462</u>	<u>-774.840</u>
Årets resultat	<u>-10.322.835</u>	<u>2.979.981</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.979.981
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.322.835</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-10.322.835</u>	<u>2.979.981</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.557.076	1.096.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.557.076	1.096.687
Anlægsaktiver i alt	1.557.076	1.096.687
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.462	0
Tilgodehavender i alt	143.462	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.353.671	30.751.586
Værdipapirer i alt	20.353.671	30.751.586
Likvide beholdninger	154.595	10
Omsætningsaktiver i alt	20.651.728	30.751.596
Aktiver i alt	22.208.804	31.848.283

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.434.128	30.756.963
Egenkapital i alt	20.559.128	30.881.963
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.156.826	404.897
Selskabsskat	467.778	536.351
Anden gæld	12.572	12.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.676	966.320
Gældsforpligtelser i alt	1.649.676	966.320
Passiver i alt	22.208.804	31.848.283

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	27.776.982	27.901.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.979.981</u>	<u>2.979.981</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	30.756.963	30.881.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.322.835</u>	<u>-10.322.835</u>
	<u>125.000</u>	<u>20.434.128</u>	<u>20.559.128</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.492	15.507
Andre finansielle omkostninger	<u>11.421.440</u>	<u>0</u>
	<u>11.442.932</u>	<u>15.507</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	774.840
Tilgodehavende skat i sambeskatningen	<u>-143.462</u>	<u>0</u>
	<u>-143.462</u>	<u>774.840</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>2.287.432</u>	<u>2.287.432</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.287.432</u>	<u>2.287.432</u>
Nedskrivninger 1. juli	-1.190.745	-1.416.353
Årets resultat	<u>460.389</u>	<u>225.608</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-730.356</u>	<u>-1.190.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.557.076</u>	<u>1.096.687</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ølgod Autolakeri ApS	Ølgod	100 %

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni	<u>20.353.671</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-11.375.973</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Der forekommer et ikke indregnet skatteaktiv til værdien 2.250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.